
Администрация муниципального образования Щ1| «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» (Щл) юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0£. mJkd.^.. 202. г. »..А(>£
г. Воркута, Республика Коми

| О внесении изменений в |
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от 29
декабря 2020 года № 1638 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Развитие образования»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 17
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 52 Устава

муниципального образования городского округа «Воркута, постановлений администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 14 августа 2020 года № 1010 «О

перечне муниципальных программ муниципального образования городского округа «Воркута» на

2020 год, от 28 февраля 2018 года № 298 «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и

реализации муниципальных программ в муниципальном образовании городского округа

«Воркута», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 29 декабря 2020 года № 1638 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие образования» следующие

изменения:

в приложении к вышеуказанному постановлению «Муниципальная программа муниципального

образования городского округа «Воркута» «Развитие образования» (далее - муниципальная

программа «Развитие образования»):

1.1 позицию «Целевые показатели (индикаторы) подпрограммы» паспорта подпрограммы 2
муниципальной программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие

образования» изложить в следующей редакции:

«

Целевые

показатели

(индикаторы)

подпрограммы

1) Удельный вес численности молодых людей в возрасте от 14 лет до 30 лет,

участвующих в деятельности молодежных общественных объединений, в

общей численности молодых людей от 14 лет до 30 лет.

2) Удельный вес молодежи от 14 лет до 30 лет, охваченной мероприятиями,

направленными на формирование здорового образа жизни.

3) Удельный вес победителей и призеров творческих конкурсов,


















































































